
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/318/2006 Rady Miejskiej w Zwoleniu 
z dnia 19 października 2006 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/318/2006 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 
19 października 2006 roku, w wykazie ulic w Zwoleniu zaliczonych do kategorii dróg gminnych: 

1) pozycję 55, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa ulicy Przebieg drogi Długość 
(mb) 

55. SPORTOWA od skrzyżowania z ulicą Doktora Perzyny do dz. ewid. 
nr 2140/51 

554,5 

2) pozycję 68, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa ulicy Przebieg drogi Długość 
(mb) 

68. PUŁAWSKA od skrzyżowania z ulicą 
Aleja Jana Pawła II 
do ulicy Słonecznej oraz 
od ulicy Słonecznej do dz. ewid. nr 7203/7, 7206/2 
 

559,5 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Pawelec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4888


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-15T10:31:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




